
Protokół Nr  100/2013  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 1 lipca 2013 r. 
 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Kluczborski – Mieczysław Czapliński.  
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu.  
 
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Projekt uchwały Zarządu Powiatu: 
-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 
-w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących uchwalenia ,,Rocznego programu 
współpracy powiatu kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi na 2014 rok”  
-w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pełnomocnictwa oraz upoważnienia członków 
Zarządu Powiatu w Kluczborku do jego podpisania. 
3.Pismo Kierownika Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i Kultury w sprawie podjęcia 
decyzji dotyczącej weryfikacji ilości i rodzajów kategorii Nagród Starosty Kluczborskiego 
,,Plaster Miodu” przyznawanych co roku za szczególne osiągnięcia na rzecz rozwoju  
i promocji powiatu kluczborskiego, 
4.Umowa pomiędzy Gminą Kluczbork, a Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania 
przez Gminę Kluczbork dotacji celowej w kwocie 17.500,00,zł na dofinansowanie akcji 
szczepień dzieci 6-letnich przeciwko meningokokom grupy C w 2013r.    
5.Sprawozdanie Klubu Kobiet Aktywnych z wykonania zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalowej o nazwie: Aerobik jako antidotum na otyłość oraz obniżona sprawność 
fizyczną i umysłową” 
6.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych w sprawie wyrażenia zgody na 
wystąpienie z wnioskiem do Gminy Kluczbork w sprawie nieodpłatnego przekazania 
nieruchomości położonych w obrębie Nowa Bogacica: 348/59, 349/59 k.m. 2 oraz 371/59 
k.m.1 obręb miejscowości Łowkowice. 
7.Porozumienie pomiędzy Wójtem Gminy Wilków, a Powiatem Kluczborskim w sprawie 
organizacji doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego dla nauczycieli,  
8.Pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie uzupełnienia 
dokumentów do wystąpienia w sprawie uczestnictwa jednostki samorządu terytorialnego w 
realizacji ,,Programu wyrównywania różnic między regionami II” celem podpisania, 
9.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych w sprawie upoważnienia dwóch członków 
Zarządu Powiatu do podpisania umowy notarialnej zrzeczenia się użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej położonej w Kluczborku przy ul.Byczyńskiej 120 oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 9/81 z k.m.15 Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w 
Kluczborku Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością na rzecz Powiatu Kluczborskiego.   
10.Wolne wnioski. 
11.Zamknięcie posiedzenia.  
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 18.06.2013 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  
Nr 99/2013 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
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Do punktu 2 porządku 
 
Pan Wicestarosta przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po 
stronie wydatków. 
W projekcie tym dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie 
wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: zmniejszeniu ulegają wydatki  
w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80130–Szkoły zawodowe o kwotę 24.000,-zł, 
natomiast zwiększeniu ulegają wydatki w dziale 801-Oświata i Wychowanie, rozdział 80120-
Licea Ogólnokształcące o kwotę 24.000,-zł. 
Do projektu nie wniesiono żadnych zapytań  w związku z czym podjęto jednogłośnie  
3 głosami za powyższą uchwałę nr 100/262/2013. 
Kolejnym projektem uchwały był projekt w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
dotyczących uchwalenia ,,Rocznego programu współpracy powiatu kluczborskiego  
z organizacjami pozarządowymi na 2014 rok” . 
Projekt powyższej uchwały określa przedmiot, termin, zasięg terytorialny, formę oraz osobę 
odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 
Takie konsultacje muszą być przeprowadzone, aby uchwalony został Roczny Program 
współpracy z organizacjami pozarządowymi na dany rok. 
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do przedłożonego projektu uchwały w związku z czym 
podjęto uchwałę nr 100/263/2013 w powyższej sprawie.  
Następnie członkowie zapoznali się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie pełnomocnictwa oraz upoważnienia członków Zarządu Powiatu w Kluczborku do 
jego podpisania.  
Zarząd Powiatu w przedmiotowym projekcie wyraża zgodę na udzielenie pełnomocnictwa 
Spółce CP Legal Oprzalski Szczeciński sp.k.oraz CP Sp.z o.o do reprezentowania powiatu 
kluczborskiego wobec podmiotów prowadzących działalność w zakresie leasingu w związku 
z procesem pozyskania leasingu zwrotnego. Do podpisania pełnomocnictwa Zarząd 
upoważnia członka Zarządu Powiatu, Wicestarostę Kluczborskiego-Mieczysława 
Czaplińskiego oraz Członka Zarządu-Artura Nowaka. 
Do projektu nie wniesiono uwag w związku z powyższym Zarząd Powiatu podjął uchwałę  
nr 100/264/2013. 
Kolejno członkowie Zarządu zapoznali się z projektem uchwały w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży i ustalenia ceny lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu 
Kluczborskiego. 
Przedmiotowy projekt uchwały został przygotowany w związku z zamiarem przeznaczenia do 
sprzedaży na rzecz najemcy następujących lokali mieszkalnych wraz z udziałem w częściach 
wspólnych budynku i działki gruntu: lokal mieszkalny nr 3 położony w obrębie wsi Bogacica 
przy ul.Wolności 6 na działce 459/16 z k.m.4 o pow.0,1740 ha za cenę 46.600,00 zł oraz lokal  
mieszkalny nr 3 położony w obrębie wsi Polanowice nr 93 A na działce 581/79 z k.m.3 o 
pow.0,2077 ha za cenę 53.500,00 zł. 
Zarząd do projektu nie wniósł żadnych uwag w związku z czym podjął jednogłośnie 3 
głosami za powyższą uchwałę nr 100/265/2013.      
 

Do punktu 3 porządku 
 
Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i Kultury w 
sprawie podjęcia decyzji dotyczącej weryfikacji ilości i rodzajów kategorii Nagród Starosty 
Kluczborskiego ,,Plaster Miodu” przyznawanych co roku za szczególne osiągnięcia na rzecz 
rozwoju i promocji powiatu kluczborskiego. 
Zarząd Powiatu postanowił, że powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 
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Ponadto Zarząd postanowił zobowiązać Kierownika Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i 
Kultury do przygotowania propozycji w powyższej kwestii.  
 

Do punktu 4 porządku 
 
Postanowiono o podpisaniu umowy pomiędzy Gminą Kluczbork, a Powiatem Kluczborskim 
w sprawie przekazania przez Gminę Kluczbork dotacji celowej w kwocie 17.500,00,zł na 
dofinansowanie akcji szczepień dzieci 6-letnich przeciwko meningokokom grupy C w 2013r.    
Do podpisania umowy Zarząd upoważnił Starostę i Wicestarostę.  
 

Do punktu 5 porządku 
 
Pan Wicestarosta przedstawił sprawozdanie Klubu Kobiet Aktywnych z wykonania zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalowej o nazwie: Aerobik jako antidotum na otyłość 
oraz obniżona sprawność fizyczną i umysłową”. 
Zarząd zapoznał się z przedmiotowym sprawozdaniem nie wnosząc do niego uwag.  
 

Do punktu 6 porządku 
 

Członkowie Zarządu zapoznali się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych  
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Gminy Kluczbork w sprawie 
nieodpłatnego przekazania nieruchomości położonych w obrębie Nowa Bogacica: 348/59, 
349/59 k.m. 2 oraz 371/59 k.m.1 obręb miejscowości Łowkowice. 
Zarząd Powiatu postanowił wyrazić zgodę na  wystąpienie z wnioskiem do Gminy Kluczbork 
w sprawie nieodpłatnego przekazania ww.nieruchomości.  

 
Do punktu 7 porządku 

 
Postanowiono o podpisaniu Porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Wilków, a Powiatem 
Kluczborskim w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego 
dla nauczycieli. Do podpisania przedmiotowego Porozumienia upoważniono Starostę  
i Wicestarostę.  

 
Do punktu 8 porządku 

 
Kolejno Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w sprawie uzupełnienia dokumentów do wystąpienia w sprawie uczestnictwa jednostki 
samorządu terytorialnego w realizacji ,,Programu wyrównywania różnic między regionami II” 
i ich podpisania. Do powyższego Zarząd upoważnił Wicestarostę i członka Zarządu Artura 
Nowaka.  

 
Do punktu 9 porządku 

 
Pan Wicestarosta przedstawił pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych w sprawie 
upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu do podpisania umowy notarialnej zrzeczenia 
się użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Kluczborku przy 
ul.Byczyńskiej 120 oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 9/81 z k.m.15 Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością na 
rzecz Powiatu Kluczborskiego.   
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W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu  
w osobie Wicestarosty-Mieczysława Czaplińskiego oraz członka Zarządu-Artura Nowaka do 
podpisania umowy notarialnej w ww. sprawie. 

 
Do punktu 10 porządku 

 
W wolnych wnioskach pan Wicestarosta przedstawił pismo Miejskiego Klubu Sportowego  
w sprawie przesunięcia terminu płatności na rzecz Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania  
i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku II raty ugody pomiędzy Powiatem Kluczborskim  
a Miejskim Klubem Sportowym w Kluczborku. Zarząd Powiatu postanowił pozytywnie 
rozpatrzyć powyższą prośbę i postanowił zobowiązać panią Skarbnik do poinformowania 
Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego o stanowisku 
Zarządu.  

 
Do punktu 11 porządku 

 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 100 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Artur Nowak                  ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk       ………………………………. 
 
 
      Protokołowała: 
 
   Joanna Strzelczyk 
           
 
 
          
 
 
 

 


